中国茶叶流通协会文件

中茶协字〔2015〕99号

中国茶叶流通协会茶包装专业委员会一届二次会议通知

各委员单位：
由中国茶叶流通协会主办的第十一届中国茶叶经济年会将于10月19—21日在河南省信阳市举行。年会期间，中国茶叶流通协会茶包装专业委员会将召开一届二次理事会。有关情况通知如下：

一、时间与地点
报到时间：10月19日全天
报到地点：信阳国际茶城
会议时间：2015年10月21日下午14:00时—16:00时
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]会议地点：信阳国际茶城会议室

二、会议内容
茶包装专业委员会一届一次工作报告及明年工作计划安排。

三、联系方式
北京：中国茶叶流通协会
联系人：朱仲海、程俊博：010－66026132、010-66094153
传真：010－66018165
网站：www.ctma.com.cn
E–mail：2270792579@qq.com

信阳：信阳云龙包装有限公司
联系人：宋中南13803760231
任伟18937660556
联系电话：0376-6787169
网址：www.gzcyxww.com
邮箱：57856876@qq.com

请于2015年10月15日前将参会回执表填好并发至指定邮箱。食宿免费，交通费自理。

附件：中国茶叶流通协会茶包装专业委员会一届二次会议参会回执表

中国茶叶流通协会
茶包装专业委员会
  2015年9月30日

[bookmark: _GoBack]
附件
中国茶叶流通协会茶包装专业委员会
一届二次会议参会回执表
公司名称：
	参会人员
姓名
	职务
	电话/传真
	移动电话
（可不填）
	电子信箱

联系人
	姓名
	办公电话
	传真
	移动电话
（必填）
	电子信箱
	其它要求

住宿要求
	规格
	间数
	移动电话（必填）

	标准房（双人间）

	标准房（单人间）

（公司盖章）
年     月    日